
Протокол № 589780
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 21.06.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 21.06.2023 21:00

Реєстраційний номер
лота: 529146

Найменування майна:

85/100 частини будівель та споруд бази відпочинку
"Золотий луч", загальною площею 828,8 кв.м., за
адресою: Одеська обл., Білгород-Дністровський р.,
Шабівська сільська рада, комплекс будівель та споруд
№24

Місцезнаходження
майна:

Одеська обл., Білгород-Дністровський р., Шабівська сільська
рада, комплекс будівель та споруд №24

Стартова ціна: 350 430.50 грн.
Ціна продажу: 2 046 514.12 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 17 521.53 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 31, час: 2023-06-21 09:00:54,
цінова пропозиція: 350 430.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 09:16:00,
цінова пропозиція: 357 439.11 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 12:10:46,
цінова пропозиція: 364 447.72 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-21 14:02:08,
цінова пропозиція: 371 456.33 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 15:51:03,
цінова пропозиція: 378 464.94 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 16:21:32,
цінова пропозиція: 385 473.55 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:04:30,
цінова пропозиція: 392 482.16 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 17:30:26,
цінова пропозиція: 399 490.77 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 17:32:52,
цінова пропозиція: 406 499.38 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 17:43:57,
цінова пропозиція: 413 507.99 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 17:46:33,
цінова пропозиція: 420 516.60 грн.

  Учасник: 38, час: 2023-06-21 17:47:20,
цінова пропозиція: 427 525.21 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:51:05,
цінова пропозиція: 434 533.82 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 17:52:55,
цінова пропозиція: 441 542.43 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:53:20,
цінова пропозиція: 448 551.04 грн.



  Учасник: 14, час: 2023-06-21 17:53:23,
цінова пропозиція: 455 559.65 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:53:57,
цінова пропозиція: 462 568.26 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-06-21 17:54:06,
цінова пропозиція: 469 576.87 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:54:36,
цінова пропозиція: 476 585.48 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-06-21 17:56:13,
цінова пропозиція: 483 594.09 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:56:41,
цінова пропозиція: 490 602.70 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 17:57:09,
цінова пропозиція: 497 611.31 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:57:14,
цінова пропозиція: 504 619.92 грн.

  Учасник: 38, час: 2023-06-21 17:57:21,
цінова пропозиція: 511 628.53 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 17:58:02,
цінова пропозиція: 518 637.14 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:58:03,
цінова пропозиція: 525 645.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-06-21 17:58:14,
цінова пропозиція: 532 654.36 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 17:58:22,
цінова пропозиція: 539 662.97 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:58:42,
цінова пропозиція: 546 671.58 грн.

  Учасник: 38, час: 2023-06-21 17:59:07,
цінова пропозиція: 553 680.19 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 17:59:14,
цінова пропозиція: 560 688.80 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 17:59:17,
цінова пропозиція: 567 697.41 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 17:59:22,
цінова пропозиція: 574 706.02 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-06-21 17:59:52,
цінова пропозиція: 581 714.63 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-06-21 17:59:56,
цінова пропозиція: 588 723.24 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:00:00,
цінова пропозиція: 595 731.85 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-06-21 18:00:19,
цінова пропозиція: 602 740.46 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 18:00:38,
цінова пропозиція: 609 749.07 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:00:41,
цінова пропозиція: 616 757.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:01:31,
цінова пропозиція: 623 766.29 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:01:49,
цінова пропозиція: 630 774.90 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 18:01:56,
цінова пропозиція: 637 783.51 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:02:21,
цінова пропозиція: 644 792.12 грн.



  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:03:24,
цінова пропозиція: 651 800.73 грн.

  Учасник: 38, час: 2023-06-21 18:03:26,
цінова пропозиція: 658 809.34 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 18:03:38,
цінова пропозиція: 665 817.95 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:03:54,
цінова пропозиція: 672 826.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:04:00,
цінова пропозиція: 679 835.17 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 18:04:19,
цінова пропозиція: 686 843.78 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:04:26,
цінова пропозиція: 693 852.39 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:04:36,
цінова пропозиція: 700 861.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:05:00,
цінова пропозиція: 707 869.61 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:05:15,
цінова пропозиція: 714 878.22 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:05:32,
цінова пропозиція: 721 886.83 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 18:05:33,
цінова пропозиція: 728 895.44 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 18:05:42,
цінова пропозиція: 735 904.05 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:06:03,
цінова пропозиція: 742 912.66 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:06:05,
цінова пропозиція: 749 921.27 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:06:40,
цінова пропозиція: 756 929.88 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-06-21 18:06:45,
цінова пропозиція: 763 938.49 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:07:08,
цінова пропозиція: 770 947.10 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:07:19,
цінова пропозиція: 777 955.71 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 18:07:28,
цінова пропозиція: 784 964.32 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-06-21 18:07:38,
цінова пропозиція: 791 972.93 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:07:44,
цінова пропозиція: 798 981.54 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:08:07,
цінова пропозиція: 805 990.15 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:08:17,
цінова пропозиція: 812 998.76 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 18:08:54,
цінова пропозиція: 820 007.37 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:08:57,
цінова пропозиція: 827 015.98 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:09:20,
цінова пропозиція: 834 024.59 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:09:38,
цінова пропозиція: 841 033.20 грн.



  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:09:52,
цінова пропозиція: 848 041.81 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-06-21 18:09:57,
цінова пропозиція: 855 050.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:10:25,
цінова пропозиція: 862 059.03 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:10:27,
цінова пропозиція: 869 067.64 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 18:10:37,
цінова пропозиція: 876 076.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:10:43,
цінова пропозиція: 883 084.86 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:10:53,
цінова пропозиція: 890 093.47 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:10:58,
цінова пропозиція: 897 102.08 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:11:00,
цінова пропозиція: 904 110.69 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:11:13,
цінова пропозиція: 911 119.30 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:11:19,
цінова пропозиція: 918 127.91 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:11:31,
цінова пропозиція: 925 136.52 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:11:43,
цінова пропозиція: 932 145.13 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 18:11:52,
цінова пропозиція: 939 153.74 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:12:07,
цінова пропозиція: 946 162.35 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:12:15,
цінова пропозиція: 953 170.96 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 18:12:33,
цінова пропозиція: 960 179.57 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:12:34,
цінова пропозиція: 967 188.18 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:12:41,
цінова пропозиція: 974 196.79 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:13:07,
цінова пропозиція: 981 205.40 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:13:14,
цінова пропозиція: 988 214.01 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:13:24,
цінова пропозиція: 995 222.62 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:13:46,
цінова пропозиція: 1 002 231.23 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:13:56,
цінова пропозиція: 1 009 239.84 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:14:04,
цінова пропозиція: 1 016 248.45 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:14:19,
цінова пропозиція: 1 023 257.06 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:14:26,
цінова пропозиція: 1 030 265.67 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:14:40,
цінова пропозиція: 1 037 274.28 грн.



  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:14:52,
цінова пропозиція: 1 044 282.89 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:15:10,
цінова пропозиція: 1 051 291.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:15:25,
цінова пропозиція: 1 058 300.11 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:15:42,
цінова пропозиція: 1 065 308.72 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:15:50,
цінова пропозиція: 1 072 317.33 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 18:15:55,
цінова пропозиція: 1 079 325.94 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:15:58,
цінова пропозиція: 1 086 334.55 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:16:27,
цінова пропозиція: 1 093 343.16 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:16:34,
цінова пропозиція: 1 100 351.77 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:16:43,
цінова пропозиція: 1 107 360.38 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:17:02,
цінова пропозиція: 1 114 368.99 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:17:08,
цінова пропозиція: 1 121 377.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:17:36,
цінова пропозиція: 1 128 386.21 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:17:41,
цінова пропозиція: 1 135 394.82 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:18:12,
цінова пропозиція: 1 142 403.43 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:18:42,
цінова пропозиція: 1 149 412.04 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:18:45,
цінова пропозиція: 1 156 420.65 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:18:49,
цінова пропозиція: 1 163 429.26 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:19:18,
цінова пропозиція: 1 170 437.87 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 18:19:39,
цінова пропозиція: 1 177 446.48 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:19:51,
цінова пропозиція: 1 184 455.09 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:19:53,
цінова пропозиція: 1 191 463.70 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:20:25,
цінова пропозиція: 1 198 472.31 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-06-21 18:20:32,
цінова пропозиція: 1 205 480.92 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:21:03,
цінова пропозиція: 1 212 489.53 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:21:03,
цінова пропозиція: 1 219 498.14 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:21:37,
цінова пропозиція: 1 226 506.75 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 18:22:00,
цінова пропозиція: 1 233 515.36 грн.



  Учасник: 24, час: 2023-06-21 18:22:01,
цінова пропозиція: 1 240 523.97 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 18:22:01,
цінова пропозиція: 1 247 532.58 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:22:10,
цінова пропозиція: 1 254 541.19 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:22:25,
цінова пропозиція: 1 261 549.80 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-06-21 18:22:42,
цінова пропозиція: 1 268 558.41 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:22:47,
цінова пропозиція: 1 275 567.02 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:23:22,
цінова пропозиція: 1 282 575.63 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:23:56,
цінова пропозиція: 1 289 584.24 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-21 18:26:24,
цінова пропозиція: 1 296 592.85 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:26:30,
цінова пропозиція: 1 303 601.46 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:26:31,
цінова пропозиція: 1 310 610.07 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:27:21,
цінова пропозиція: 1 317 618.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:27:30,
цінова пропозиція: 1 324 627.29 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:29:05,
цінова пропозиція: 1 331 635.90 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:30:04,
цінова пропозиція: 1 338 644.51 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:31:26,
цінова пропозиція: 1 345 653.12 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:31:36,
цінова пропозиція: 1 352 661.73 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-06-21 18:31:45,
цінова пропозиція: 1 359 670.34 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:32:42,
цінова пропозиція: 1 366 678.95 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:32:43,
цінова пропозиція: 1 373 687.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:33:18,
цінова пропозиція: 1 380 696.17 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:33:45,
цінова пропозиція: 1 387 704.78 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:34:03,
цінова пропозиція: 1 394 713.39 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:34:48,
цінова пропозиція: 1 401 722.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:35:12,
цінова пропозиція: 1 408 730.61 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:35:38,
цінова пропозиція: 1 415 739.22 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-06-21 18:37:25,
цінова пропозиція: 1 422 747.83 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:37:47,
цінова пропозиція: 1 429 756.44 грн.



  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:38:55,
цінова пропозиція: 1 436 765.05 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-06-21 18:39:17,
цінова пропозиція: 1 443 773.66 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:39:23,
цінова пропозиція: 1 450 782.27 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:39:34,
цінова пропозиція: 1 457 790.88 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:40:01,
цінова пропозиція: 1 464 799.49 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:40:20,
цінова пропозиція: 1 471 808.10 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:40:50,
цінова пропозиція: 1 478 816.71 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:40:57,
цінова пропозиція: 1 485 825.32 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:41:30,
цінова пропозиція: 1 492 833.93 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:42:14,
цінова пропозиція: 1 499 842.54 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:45:34,
цінова пропозиція: 1 506 851.15 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:46:40,
цінова пропозиція: 1 513 859.76 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:47:18,
цінова пропозиція: 1 520 868.37 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:47:51,
цінова пропозиція: 1 527 876.98 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:48:23,
цінова пропозиція: 1 534 885.59 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:49:16,
цінова пропозиція: 1 541 894.20 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:49:29,
цінова пропозиція: 1 548 902.81 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:50:17,
цінова пропозиція: 1 555 911.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:50:33,
цінова пропозиція: 1 562 920.03 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:51:10,
цінова пропозиція: 1 569 928.64 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:51:39,
цінова пропозиція: 1 576 937.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:52:31,
цінова пропозиція: 1 583 945.86 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:52:44,
цінова пропозиція: 1 590 954.47 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:53:08,
цінова пропозиція: 1 597 963.08 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 18:53:30,
цінова пропозиція: 1 604 971.69 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:55:12,
цінова пропозиція: 1 611 980.30 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:55:54,
цінова пропозиція: 1 618 988.91 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 18:59:10,
цінова пропозиція: 1 625 997.52 грн.



  Учасник: 25, час: 2023-06-21 19:01:32,
цінова пропозиція: 1 633 006.13 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:03:44,
цінова пропозиція: 1 640 014.74 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 19:04:29,
цінова пропозиція: 1 647 023.35 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 19:09:24,
цінова пропозиція: 1 654 031.96 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-06-21 19:09:55,
цінова пропозиція: 1 661 040.57 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:12:27,
цінова пропозиція: 1 668 049.18 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-06-21 19:13:05,
цінова пропозиція: 1 675 057.79 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-21 19:14:58,
цінова пропозиція: 1 682 066.40 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:15:14,
цінова пропозиція: 1 689 075.01 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-06-21 19:17:51,
цінова пропозиція: 1 696 083.62 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:19:13,
цінова пропозиція: 1 703 092.23 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-06-21 19:20:31,
цінова пропозиція: 1 710 100.84 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:21:45,
цінова пропозиція: 1 717 109.45 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 19:26:16,
цінова пропозиція: 1 724 118.06 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:26:46,
цінова пропозиція: 1 731 126.67 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-06-21 19:31:20,
цінова пропозиція: 1 738 135.28 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:31:36,
цінова пропозиція: 1 745 143.89 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 19:36:33,
цінова пропозиція: 1 752 152.50 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:36:52,
цінова пропозиція: 1 759 161.11 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-06-21 19:41:43,
цінова пропозиція: 1 766 169.72 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:42:19,
цінова пропозиція: 1 773 178.33 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 19:47:14,
цінова пропозиція: 1 780 186.94 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 19:48:53,
цінова пропозиція: 1 787 195.55 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-06-21 19:53:22,
цінова пропозиція: 1 794 204.16 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 19:55:45,
цінова пропозиція: 1 801 212.77 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 19:59:38,
цінова пропозиція: 1 808 221.38 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 19:59:58,
цінова пропозиція: 1 815 229.99 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:00:14,
цінова пропозиція: 1 822 238.60 грн.



  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:00:34,
цінова пропозиція: 1 829 247.21 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:00:49,
цінова пропозиція: 1 836 255.82 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:01:14,
цінова пропозиція: 1 843 264.43 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:01:23,
цінова пропозиція: 1 850 273.04 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:01:50,
цінова пропозиція: 1 857 281.65 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:01:56,
цінова пропозиція: 1 864 290.26 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 20:05:43,
цінова пропозиція: 1 871 298.87 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:06:35,
цінова пропозиція: 1 878 307.48 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-06-21 20:12:58,
цінова пропозиція: 1 885 316.09 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:13:46,
цінова пропозиція: 1 892 324.70 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:21:21,
цінова пропозиція: 1 899 333.31 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:21:35,
цінова пропозиція: 1 906 341.92 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:22:06,
цінова пропозиція: 1 913 350.53 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:22:16,
цінова пропозиція: 1 920 359.14 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:22:42,
цінова пропозиція: 1 927 367.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:22:58,
цінова пропозиція: 1 934 376.36 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:23:23,
цінова пропозиція: 1 941 384.97 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:23:39,
цінова пропозиція: 1 948 393.58 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:24:20,
цінова пропозиція: 1 955 402.19 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:24:45,
цінова пропозиція: 1 962 410.80 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:24:58,
цінова пропозиція: 1 969 419.41 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:26:57,
цінова пропозиція: 1 976 428.02 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:27:28,
цінова пропозиція: 1 983 436.63 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:27:32,
цінова пропозиція: 1 990 445.24 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:28:07,
цінова пропозиція: 1 997 453.85 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 20:28:44,
цінова пропозиція: 2 004 462.46 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-06-21 20:29:20,
цінова пропозиція: 2 011 471.07 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-06-21 20:33:39,
цінова пропозиція: 2 018 479.68 грн.



  Учасник: 32, час: 2023-06-21 20:39:08,
цінова пропозиція: 2 025 488.29 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-06-21 20:45:02,
цінова пропозиція: 2 032 496.90 грн.

  Учасник: 32, час: 2023-06-21 20:50:35,
цінова пропозиція: 2 039 505.51 грн.

  Учасник: 35, час: 2023-06-21 20:54:21,
цінова пропозиція: 2 046 514.12 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 36, час: 2023-06-21 17:52:11,
особлива ставка: 500 001.00 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-06-21 18:01:12,
особлива ставка: 1 000 000.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2023-06-21 18:02:40,
особлива ставка: 1 100 000.00 грн.

  Учасник: 38, час: 2023-06-21 18:10:44,
особлива ставка: 1 110 000.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-06-21 18:05:04,
особлива ставка: 1 149 999.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-06-21 20:39:19,
особлива ставка: 1 300 000.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-06-21 18:35:48,
особлива ставка: 1 479 900.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-06-21 18:36:15,
особлива ставка: 1 500 001.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-06-21 18:52:28,
особлива ставка: 1 600 001.00 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-06-21 18:59:27,
особлива ставка: 1 635 000.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2023-06-21 19:56:01,
особлива ставка: 1 861 000.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-06-21 20:19:01,
особлива ставка: 2 008 888.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Яковенко Надія Іванівна (Учасник: 35 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

84 804.18 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 944 188.41 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Носенко Сергій Борисович (ПВ), виконавчий
округ - Одеська обл., номер посвідчення 0251,
рахунок отримувача: UA943052990000026249014900789
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2646520659,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 589780 від 21.06.2023, лот № 529146 , ЄДРВП № 70193298,
переможець Учасник35

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 05.07.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 21.06.2023 21:05:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


